
 
Zápis č. 22/2011/XI z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 28.11.2011
 
Přítomni 5 členů RM a tajemník. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu paní Ing. Šárku Rozsívalovou paní Evu Tuhárskou.
Rada města schvaluje zapisovatelkou zápisu paní Ladu Vídeňskou, pracovnici Městského úřadu Rokytnice v O.h.
 
Hlasováno o návrhu 5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
Jednání zahájeno v 21,00 hodin.
 
Starosta města Petr Hudousek konstatoval, že veškerý podkladový materiál k projednávaným bodům byl Radě města
Rokytnice v O.h. zaslán elektronickou poštou.
 
1)Schválení programu jednání
Starosta přečetl návrh programu. Ze strany radních nebyly podány žádné doplňující návrhy.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
Hlasováno o návrhu 5 pro 0 proti 0 zdržel.
 
2) Veřejnoprávní smlouvy – zápisy do registrů
Tajemník předložil návrh Veřejnoprávní smlouvy, která zabezpečuje provedení zápisů údajů do informačního systému
územní identifikace adres a nemovitosti podle zákona č.111/2009 Sb. Tato smlouva bude uzavřena s obcemi Pěčín a Říčky
v Orlických horách, kdy za provedený úkon se navrhuje úhrada ve výši 250.-Kč. Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít s obcemi Pěčín a Říčky v Orlických horách Veřejnoprávní smlouvu, která zabezpečuje
provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitosti podle zákona č.111/2009 Sb. dle
předloženého návrhu, který je přílohou zápisu.
 
3) Nájem části nebytových prostor čp. 3
Tajemník předložil požadavek na pronájem nebytových prostor v budově čp.3. Tento pronájem by uzavřelo Město Rokytnice
v O.h. s Krajskou pobočkou Úřadu práce ČR Hradec Králové.
Rada města schvaluje: zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor předem známému zájemci, konkrétně kanceláře
sociálního oddělení rovně proti vstupu v přízemí budovy MěÚ čp.3 náměstí Jindřicha Šimka, Rokytnice v Orlických horách.
Rada města ukládá: zveřejnit záměr dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                                  Termín: 05.12.2011
 
4) Výpověď nájemní smlouvy na vozidlo TATRA 805 – Klub vojáků v záloze
Starosta předložil radním návrh na výpověď Smlouvy o nájmu movité věci – nákladního automobilu TATRA 805, kdy
nájemcem je Klub vojáků v záloze. K této výpovědi se vyjádřila také Mgr. Dušková – notářka. Rada města po krátké diskuzi
rozhodla vypovědět nájemní smlouvu.
Rada města schvaluje: podat Klubu vojáků v záloze výpověď Nájemní smlouvy  ze dne 01.08.1998 na vozidlo TATRA 805.
  
 
5) Dodatek č.11 k nájemní smlouvě CENTEP s.r.o.
Tajemník předložil návrh Dodatku č.11 k nájemní smlouvě CENTEP s.r.o., kdy se mění a doplňuje nájemní smlouva ze dne
10.8.2004 č.1 až č.10, jejímž předmětem je nájem lesních pozemků ve vlastnictví Města Rokytnice v Orlických horách.
Nebyly žádné připomínky.
Rada města schvaluje: uzavřít Dodatek č.11 k nájemní smlouvě ze dne 10.8.2004 ve znění dodatků č.1 až č.10, jejímž
předmětem je nájem lesních pozemků ve vlastnictví Města Rokytnice v O.h. dle předloženého návrhu.
 
O usnesení Rady města hlasováno jako o celku: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
 
Jednání ukončeno: v 21,30 hodin
 
 
                                                                       Hudousek – starosta
 
 
Ověřovatelé:
 
Ing.Šárka Rozsívalová
Eva Tuharská



 
 
Zapsala: Lada Vídeňská
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


